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홢 harmonisering s af visse' arter af skatter, 
der vil kunne øve indflydelse på kapital- 

I bevægelserne inden for : Fællesskabet, 
navnlig harmonisering af beskatnings- 
reglerne vedrørende renter af fast forren- 

\; tede værdipapirer samt dividender,1) 
videreførelse af harmoniseringen af sel- 
skabsbeskatningens-struktur, : 

홢 en gradvis udvidelse af afgiftsfriheden 
: for privatpersoners varekøb ! ved græn- 
홢 seovergang inden for 'Fælleèskaöet;2) ' 

Før udløbet af den første etape vil Rådet 
behandle foretagne undersøgelser samt for- 
slag fra Kommissionen oiri tilnærmelse af 
afgiftssatserne for så vidt angår merværdiaf- 
giften og punktafgifterne. V : 

3. Med henblik på at fremme kapitalens 
' frie bevægelighed vil :Radet på forslag fra 
Kommissionen: 
홢 vedtage et direktiv, der på > den ene side 
홢 fastsætter de vilkår for den gradvise li- 
; 홢 beralisering, hvorunder værdipapiremis- 

sioner på kapitalmarkedet vil være til- 
, ladt uden diskriminering, og som på den 
anden side afskaffer; enhver forskelsbe- 

v handling med hensyn til introduktion på 
børserne af værdipapirer, hvor emitten- 
ten er hjemmehørende i et. andet, med- 
lemsland/5) '홢 : . 홢 
etablere en procedure e''iiied, sigte på en 

I ' gradvis koordinering af medlemsstater- 
nes kapitalmarkedspolitik. 

4; Med henblik på gennem forholdsreg- 
ler på 'det regionale og strukturelle område 
at mindske spændinger, der vil kunne for- 
hindre den rettidige virkeliggørelse af den 
økonomiske og monetære union, træffer 
Rådet på forslag fra Kommissionen beslut- 
ning om de nødvendige foranstaltninger til 
et f ørste skridt med henblik på en løsning af 
de problemer, der har prioritet under hen- 
syntagen til dé i det tredje program for den 
mellemlange økonomiske politik indeholdte 
regningslinier, herved sigtes i særdeleshed 
mod at give Fællesskabet passende midler 
inden for rammerne af: de ikr af tvær en de 
t r a k t a t e r .  ; ! ; : I . 

5. Med henblik på at styrke koordinerin- 
gen : mellem medlemsstaterne på 'det penge- 
og kreditpolitiske område er Rådet enedes 
OIÉ 
홢- at de' forudgående og obligatoriske kon- 

: siiltationer inden for den monetære ko- 
" :miM og!, komiteen af centralbankche- 
fer bør intensiveres, . 홢 ' 홢 

홢 at centralbankerne anmodes om inden 
for grænserne af deres kompetence og 
rammerne af deres eget ansvar at koor- 
dinere deres politik inden for komiteen 
af centralbankchefer under hensyntagen 

- i tiL de' retningslinier f o r  den almindelige 
økonomiske  politik, som Rådet fastlæg- 

ger,4) : ; '홢 홢 
- at at den monetære''komité og komiteen af : . 

x) Delt italienske delegation Iienleder opmærksomheden på betydningen af problemerne med hensyn til 
홢! : fastlæggelsen af 'beskatningsgrundlagene og kontrollen hermed, isæi-'med hensyn til beskatning' af 
- - indtægter fra værdipapirer idet den samtidig erklærer sig enig for så vidt angår spørgsmålet öm' har- 
홢 flioiiiseriii6 홢 af beskatningsmæssige regler. ; <; 홢 홢 홢 ; ; 

; 2) Bådet: går ud fra, at retningslinierne for deiine, iidvidelse skal fastsættes med henblik på at undgå 
eilhver-væsentlig forvridning af handelssànìkvemmet i g",,,,:iiseegnene og enhver tilskyndelse til 'smugleri. 
Kommissionen minder oni den tanke, der ér inspireret af rapporten afgivet af:griippen under forsæde 
af lu':' Werner, og som går ild pa at ophæve kontrolforanstaltningerne for privatpersoners grærise- 
passage inden for Fællesskabet fra slutningen af den første etape. Dette mål er af stor psykologisk og 
politisk betydning, fordi det gør fordelene ved Fællesskabet direkte synlige og følelige for borgerne i 

I 홢 ' medlemsstaterne. Parallelt med overvej el-serne af økonomisk og; skattemæssig' karakter tjener det til 
. vejledning for Kommissionens forslag.' 

") 홢 Rådet har besluttet, at de kompetente myndigheder inden for Fællesskabet skal" undersøge de be- 
tingelser, hvorunder der uden diskriminering kan tillades mellem- og langfristedè kreditter til inan- 
siering af investeringer i hver medlemsstat af statsborgerne fra de andre medlemsstater. 

A) liådets erklæring: ;홢 . -홢-:홢 .'l :: 
Luxembourg har i øjeblikket ikke' en institution, der fuldt kan udfylde en centralbanks tolle. Problemet 
med hensyn til Luxembourgs repræsentation i Komiteen af centralba-nkchefer melder sig i: det øj e- 
-'b-lik,, hvor denne Komités henstillinger eller drøftelser måtte udstrækkes til områder, der i øjeblikket 
er undergivet Hertugdømmets autonome handleevne. Rådet eller medlemsstaternes regerihgsrepræ- 
홢 sentanter vil på et passende tidspunkt undersøge dette spørgsmål med henblik på en egnet løsning. 


